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Warsztaty z odporności psychicznej dla młodzieży - oferta Fundacji
Marka Kamińskiego

W związku ze złożeniem w dniu 21.02.2024 r. oferty przez Fundację Marka Kamińskiego, ul. Grunwaldzka 212, 80-266 Gdańsk na realizację zadania publicznego
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pod tytułem: „Warsztaty z odporności psychicznej profilaktycznie wzmacniające młodzież
przed popadaniem w uzależnienia”, Prezydent Miasta Starachowice uznając celowość proponowanego zadania, na podstawie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) podaje ofertę do publicznej wiadomości. Powyższa oferta dostępna
jest dla Państwa również na stronie Biuletynu Informacji Publicznej http://bip.um.starachowice.pl w zakładce Tablica ogłoszeń → Współpraca z NGO oraz na
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45.
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Kwalifikacja wojskowa

Czas na podsumowanie corocznej kwalifikacji wojskowej starachowiczan. Odbyła się ona w dniach 27 marca – 22 kwietnia. W tym roku objęła przede wszystkim mężczyzn urodzonych w 2006 roku.
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Oferta Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Starachowicach

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym
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Fiesta Balonowa w Starachowicach

Już w najbliższy weekend, jeśli tylko pogoda nie sprawi nam psikusa, starachowickie niebo wypełni się kolorowymi balonami, które uniosą się nad miastem, tworząc niesamowite widowisko dla mieszkańców i gości.
Czas na Fiestę Balonową w Starachowicach.
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Miasto i seniorzy w jednej drużynie

Gmina Starachowice rozpoczęła kolejny etap współpracy na rzecz seniorów. Miasto będzie wspierać inicjatywy proponowane przez Uniwersytet Trzeciego Wieku oraz wspólnie aktywizować tę grupę społeczną. To
najważniejsze wnioski wynikające z oficjalnego porozumienia gminy ze starachowickim Uniwersytetem Trzeciego Wieku. Porozumienie określające szczegółowe zasady współpracy miasta i społeczności
uniwersyteckiej podpisano w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.
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